Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas
Departamento de Direito Público

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4907 • Fax: 3044-4951 • E-mail: sec-ddp@uem.br • Internet: www.ddp.uem.br

EDITAL Nº 001/2011-DDP

 O PROFESSOR MESTRE LUÍS OTÁVIO DE OLIVEIRA GOULART, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE DIREITO PÚBLICO DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando a
Resolução nº 027/97-COU e o contido no Edital nº 143/2011-PRH, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

 O resultado da análise das inscrições do Concurso Público para a Carreira do
Magistério Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da Universidade
Estadual de Maringá, para a área de conhecimento pertinente a este Departamento.

Inscrições deferidas:

Área de conhecimento: (24) DIREITO PENAL

Candidato(s) No de inscrição
CLEBER SANFELICI OTERO 9151 2011-PRO
CRISHNA MIRELLA DE ANDRADE CORREA ROSA 9181 2011-PRO
ELIEZER GOMES DA SILVA 9137 2011-PRO
GISELLY CAMPELO RODRIGUES 9125 2011-PRO
ISADORA VIER MACHADO 8123 2011-PRO
JOSIANE PILAU BORNIA 9124 2011-PRO
JULIANA MARTELI FAIS FERIATO 9118 2011-PRO
LUCIANA CAETANO DA SILVA 9189 2011-PRO
MARCO ALEXANDRE DE SOUZA SERRA 9041 2011-PRO
MARCOS NOBORU HASHIMOTO 9012 2011-PRO
MARLLON BERALDO 8988 2011-PRO
MATHEUS FELIPE DE CASTRO 9104 2011-PRO
PRISCILA KUTNE ARMELIN 9046 2011-PRO
TALITA DA FONSECA ARRUDA 9169 2011-PRO
WALDEREZ LUIZA MORAES 8771 2011-PRO

 A prova escrita será realizada no dia 12/09/2011, com início às 08h15mim no Bloco
D34, sala 025, no Câmpus Universitário, em Maringá, PR.

Maringá, 18 de agosto de 2011.

Prof. MS. Luís Otávio de Oliveira Goulart
Chefe de Departamento de Direito Público

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia
18/08/2011às 14h00min.

Paulo Roberto de Oliveira